
令和７年１０月吉日 
各チーム代表者様、関係者様 

 
船橋市サッカー協会第４種委員会 

委員長  佐藤 正章 
育成部長       戸田 吉信 

 
 

U-９船橋サッカースクール by ICHIFUA ２０２５ のご案内 
 

１，日 時  令和７年１２月１４日(日)   ①第１部 試合観戦 13：00～15：00 

                           ②第 2部 スクール 15：30～17：00 

 

２，場 所  船橋法典公園（グラスポ） 球技場（人工芝） 

 
３，講 師  市立船橋高等学校サッカー部 スタッフ、部員 
 
４，協 力  船橋市サッカー協会技術委員会 
 
５，内 容  ①第１部 高円宮杯 JFA U-18サッカープレミアリーグ ２０２５ 第２２節観戦 

   市立船橋高校 対 前橋育英高校 
②第２部 スキルアップトレーニング、ミニゲーム等 

 

６，募集対象 ３年生限定 約 80名 

① 、②ともに参加できる者 

船橋市サッカー協会に登録している者 

         ＊参加希望者多数の場合は抽選といたします 

 

７，参加費  ５００円（保険料を含む） 

         ＊中止の場合は諸経費（保険料等）を差し引いた金額をご返金します。 

 

８，申込・集金方法 
 ・メールによる申込（ffa4.ikusei@gmail.com） 

  様式は協会ホームページ（http://www.sportsite.jp/soccer/chiba/ffa/）からダウンロードできます。ダウンロード

ができない場合は上記メールアドレスへ請求してください。 

＊１１/１４（金）締切 
  ＊申込用紙（エクセルファイル）を送る際にはファイル名を【U-9 船橋サッカースクール by ICHIFUNA】から【○○

FC】のようにチーム名に変更してお送りいただきますようお願いいたします。 
 ・各チームからお申込をいただいた後、お申し込みの結果、及び参加費の振込額や振込先、駐車可能台数等に

ついて１１／２１(金)までにメールにてご連絡いたします。 

 

９，持ち物 
  サッカーができる服装、ボール(4号球)、すね当て、飲み物、タオル、 

 



１０，問い合わせ先 
  船橋市サッカー協会第４種委員会育成部長 戸田吉信   メール:ffa4.ikusei@gmail.com 

携帯:０９０－３５１３－９６１６ 

＊なるべくメールにてお問合せください 

 

１１，その他 
 ・応募多数の場合は抽選（責任抽選）となります。予めご了承の上ご応募ください 

 ・当日は冬季ミニサッカー大会の決勝予備日となっております。状況により第１部（試合観戦）に参加できない、遅

れるチームも出るかと存じます。その際はお問い合わせください。 

 ・詳細決定後、参加チームに改めてご案内をいたします 

 ・小雨決行で考えておりますが、荒天時は中止にします。その際には参加チームに直接ご連絡いたします。 

 ・参加人数に変更があった場合は、事前にご連絡ください。開催５日前までに欠席のご連絡をいただいた場合に

限りご返金いたします。それ以降はご返金できませんが、参加賞をお渡しいたします。 

 ・スクール実施時に撮影した画像を協会ホームページ等々に掲載することがございますので、予めご了承の程、 

よろしくお願い申し上げます。 

 


